
 

 

Kcynia, dnia 19.12.2022 r. 
 
 
 

Zamawiający: 
MGOPS 
ul. Libelta 28 
89-240 Kcynia   
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  
 
Dotyczy: MGOPS.271.18.2022 
 „Świadczenie usług schronienia dla osób bezdomnych kierowanych przez Miejsko- 
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Kcyni” 
 
 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2022 poz.1710 ze zm.), zamawiający informuje, że w postępowaniu 
wpłynęły następujące oferty: 
 
Część 1 
 

Numer 
oferty 

Wykonawca  Cena/koszt  

1. Chrześcijańskie Stowarzyszenie Dobroczynne 
w Gdyni, ul. Zamenhofa 13a NIP 9581683518 

48,90zł/osobodoba 

2.   
3.   

 
Część2  
 
 

Numer 
oferty 

Wykonawca  Cena/koszt  

1. Chrześcijańskie Stowarzyszenie Dobroczynne 
w Gdyni ul. Zamenhofa 13a NIP 9581683518 

79,90 zł/osobodoba 

2.   
 
 
Część 3  
Nie wpłynęła żadna oferta 
 

Numer 
oferty 

Wykonawca  Cena/koszt  

1.   
2.   

 
Stowarzyszenie Jesień NIP 5542930330-plik nie daje się otworzyć. 
 

Agnieszka Witkowska 

Kierownik Miejsko- Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej 

 



 

 

 
 
 
 


